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Zapis stenograficzny jest tekstem nieautoryzowanym. 

Porządek obrad: 

1. Dyskusja nad projektem sprawozdania o projekcie ustawy o zmianie Konstytucji RP 

sejmowej Podkomisji Nadzwyczajnej do rozpatrzenia projektów ustaw: o zmianie 

Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej, o zmianie ustawy o Trybunale Konstytucyj-

nym oraz ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych ustaw 

(druk sejmowy do druku nr 3399). 

 

 

 



  

(Początek posiedzenia o godzinie 8 minut 45) 

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Piotr Zientarski) 

Przewodniczący Piotr Zientarski: 

Rozpoczynamy posiedzenie Komisji Ustawodawczej. 

Przedmiotem naszego posiedzenia jest zajęcie stanowiska w sprawie projektu 

ustawy o zmianie Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej. 

Uprzejmie informuję, że w celu omówienia tej sprawy zbierała się już stała 

Podkomisja do Spraw Zmian Konstytucji i w wyniku dyskusji z udziałem naszego eks-

perta, pana profesora Marka Chmaja, uznaliśmy, że po zajęciu stanowiska przez całą 

komisję… że sejmowej komisji nadzwyczajnej do spraw zmian konstytucji zaproponu-

jemy stanowisko, które w zasadzie będzie przedłożeniem wątpliwości naszej komisji 

co do słuszności proponowanych rozwiązań. Taka była konkluzja naszego spotkania, 

posiedzenia naszej podkomisji i proponuję, ażeby przyjąć stanowisko wypracowane 

przez podkomisję. 

Panowie senatorowie posiadają składający się z trzech akapitów projekt uchwa-

ły. Myślę, że nie potrzeba go odczytywać. Nasza komisja przede wszystkim przedsta-

wia w nim pewne wątpliwości co do projektu ustawy – tak to nazwaliśmy. 

Czy ze strony już całej komisji są ewentualne propozycje uzupełnienia stanowi-

ska? Nie ma. 

Proponuję, żebyśmy głosowali nad stanowiskiem Komisji Ustawodawczej 

w tym przedmiocie. 

Kto jest za podjęciem takiej uchwały? (5) 

Kto jest przeciwny? (0) 

Kto się wstrzymał? (1) 

Dziękuję bardzo. 

Tak jak poinformowałem, stanowisko zostanie przedstawione komisji sejmowej. 

Dziękuję bardzo. 

Zamykam posiedzenie Komisji Ustawodawczej. 

(Koniec posiedzenia o godzinie 8 minut 51) 
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